výrobné číslo motora    VIN U5YFF24227L005678 

palivo      benzín 

obstarávacia cena    16 479,72 eur 

zostatková cena    0,00 eur 

dátum nadobudnutia    23.05.2007 

3. Účtovná nadobúdacia hodnota odovzdávaného hnuteľného majetku štátu je 16 479,72 eur 

(slovom šestnásťtisíc štyristosedemdesiatdeväť eur a sedemdesiatdva centov).  

4. Predmet prevodu správy uvedený v bode 2 tohto článku zmluvy bol rozhodnutím 

riaditeľky č. 1/2015 zo dňa 28.9.2015 v súlade s § 3 ods. 3 zákona č. 278/1993 Z.z. 

o správe majetku štátu v znení neskorších predpisov vyhlásený za prebytočný majetok,